様式第４号

      第      号

      年   月   日

  堺市長       殿

                                          所在地

                      団体名

                                          代表者職氏名

    年度堺市鉄道軌道安全輸送設備等整備事業実績報告書

          年度堺市鉄道軌道安全輸送設備等整備事業が完了しましたので、その実績を下

記のとおり報告します。

記

 １  事業の整備完了年月日

 ２  事業の整備の内容の概要

 ３  補助対象経費決算表

  （注）補助対象経費決算表は、様式第１号の別紙明細書に準ずる。